

Erling Bæk Holding ApS

Nr. Åbyvej 16

5592 Ejby

CVR-nr. 10063663

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2018

Dirigent

Navn: Erling Kirkegaard Bæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erling Bæk Holding ApS

Nr. Åbyvej 16

5592 Ejby

CVR-nr.: 10063663

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 66127618

Telefax: 66129818

Direktion

Erling Kirkegaard Bæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje datterselskaber samt drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.196 t.kr. Ledelsen vurderer, at resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		520.718	696.787
Personaleomkostninger	1	(251.980)	(302.461)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(235.064)</u>	<u>(234.704)</u>
Driftsresultat		33.674	159.622
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.823	98.382
Andre finansielle indtægter	3	1.519.356	966.513
Andre finansielle omkostninger		<u>(72.635)</u>	<u>(271.236)</u>
Resultat før skat		1.597.218	953.281
Skat af årets resultat	4	<u>(401.381)</u>	<u>(220.945)</u>
Årets resultat		<u>1.195.837</u>	<u>732.336</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.823	98.382
Overført resultat		<u>979.014</u>	<u>533.954</u>
		<u>1.195.837</u>	<u>732.336</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		11.887.036	12.104.101
Materielle anlægsaktiver	5	11.887.036	12.104.101
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		888.915	772.092
Finansielle anlægsaktiver	6	888.915	772.092
Anlægsaktiver		12.775.951	12.876.193
Fremstillede varer og handelsvarer		450.000	650.000
Varebeholdninger		450.000	650.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.878.057	7.472.684
Andre tilgodehavender		5.602	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	44.063
Periodeafgrænsningsposter		2.758	3.612
Tilgodehavender		7.886.417	7.520.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.867.328	13.760.433
Værdipapirer og kapitalandele		14.867.328	13.760.433
Likvide beholdninger		750.299	750.469
Omsætningsaktiver		23.954.044	22.681.261
Aktiver		36.729.995	35.557.454

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		138.915	22.092
Overført overskud eller underskud		27.245.055	26.266.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		27.608.970	26.513.133
Udskudt skat	7	38.000	35.545
Hensatte forpligtelser		38.000	35.545
Gæld til realkreditinstitutter		7.516.321	7.748.040
Deposita		261.238	248.163
Modtagne forudbetalinger fra kunder		104.839	81.448
Langfristede gældsforpligtelser	8	7.882.398	8.077.651
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	222.813	218.364
Skyldig selskabsskat		183.729	0
Anden gæld		794.085	712.761
Kortfristede gældsforpligtelser		1.200.627	931.125
Gældsforpligtelser		9.083.025	9.008.776
Passiver		36.729.995	35.557.454
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	22.092	26.266.041	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	116.823	979.014	100.000
Egenkapital ultimo	125.000	138.915	27.245.055	100.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				26.513.133
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				1.195.837
Egenkapital ultimo				27.608.970

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	248.357	296.448
Andre omkostninger til social sikring	3.623	6.013
	251.980	302.461
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	235.064	234.704
	235.064	234.704
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	299.071	295.409
Renteindtægter i øvrigt	101	586
Dagsværdireguleringer	641.276	54.561
Øvrige finansielle indtægter	578.908	615.957
	1.519.356	966.513
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	398.926	233.128
Ændring af udskudt skat	2.455	(13.007)
Regulering vedrørende tidligere år	0	824
	401.381	220.945

Noter

	Grunde og bygninger kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	13.275.925		
Tilgange	<u>17.999</u>		
Kostpris ultimo	<u>13.293.924</u>		
Af- og nedskrivninger primo	(1.171.824)		
Årets afskrivninger	<u>(235.064)</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.406.888)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.887.036</u>		
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.		
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	<u>750.000</u>		
Kostpris ultimo	<u>750.000</u>		
Opskrivninger primo	22.092		
Andel af årets resultat	<u>116.823</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>138.915</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>888.915</u>		
	Ejer- andel %		
	Hjemsted		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	Rets- form		
EKB 1 ApS	Middelfart	ApS	100,0
EKB 2 ApS	Middelfart	ApS	100,0

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	65.000	63.005
Gældsforpligtelser	(27.000)	(27.460)
	38.000	35.545

	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald efter 12 måneder 2017	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	222.813	218.364	7.516.321	6.629.886
Deposita	0	0	261.238	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	104.839	0
	222.813	218.364	7.882.398	6.629.886

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af ejendomme pr. 31.12.2017 er 11.887 t.kr.
